
24 |  CIO TOP 100 / ČERVEN 2025

Vysvět l ivky
�
Vlastnická struktura – určení vlastníka 
firmy: C – česká, CZK – česká se zahra­
ničním kapitálem, ZP – pobočka zahra­

niční firmy, ZZ – zahraniční zastoupení
SW: VS – výrobce softwaru, VSK – 
klientský (OS, kancelářské aplikace, vý­
vojové nástroje), VSP – podnikový (data­
báze, obchodní aplikace, informační sys­

témy), VSZ – programování na zakázku
HW: VH – výrobce hardwaru, VHC – po­
čítače a servery, VHP – periferie, VHS – 
síťové komponenty, VHT – infrastruktura 
pro telekomunikace

Obchod: D – distributor, DE – dealer,  
DP – prodej koncovým uživatelům
Služby: SL – poskytovatel služeb, SI – 
systémová integrace, I – implementace, 
O – outsourcing, PS – provozní služby 

(hosting), PU – podpora a údržba, SE – 
servis, PO – poradenství, SK – školení, 
ISP – poskytovatel internetu, ASP – po­
skytovatel aplikačních služeb, ZD – zpra­
cování dat, NS – návrh a realizace sítí

Telekomunikace: T – telekomunikační 
operátor, TP – služby v pevných sítích, 
TM – služby v mobilních sítích, TB – 
služby v bezdrátových sítích

CIO TOP 100 ČESKÝ TRH / CZECH MARKET
Po

řa
dí

 / 
R

an
k

Název firmy

Company Pr
áv

ní
 s

ub
je

kt
iv

ita
Le

ga
l F

or
m

Vl
as

tn
ic

ká
 s

tru
kt

ur
a

Pr
op

rie
ta

ry
 S

tru
ct

ur
e

Za
lo

že
no

 / 
Fo

un
de

d Kategorie / Category Obrat / Revenue
Zaměstnanci

Employees

Další údaje / Additional Data
(mil. CZK) 2023

Ko
ns

ol
id

ov
an

é 
úd

aj
e

Co
ns

ol
id

at
ed

 D
at

a

Au
di

to
va

né
 ú

da
je

Au
di

t Hlavní produkty

Main Products

Hlavní zákazníci

Main Customers

Aktiva

Assets

Vlastní 
jmění

Owner’s  
Equity

Hospodář. �
výsledek

Profit  
Before Tax

Software Hardware
Obchod

Business

Služby

Services

Telekom.

Telco
2024

(mil. CZK)
2023

(mil. CZK)
2024

(mil. USD) 2024 2023

1 Gen Digital s.r.o. CZK 1988 VS, VSK, VSP SL 87 000,0 85 000,0 4010,1 5000 5500 14000,0 ✓ ✓ Avast, AVG, CCleaner, Gen, Norton

2 O2 Czech Republic a.s. C 2006 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ISP, ASP, ZD, NS T, TP, TM, TB 37 087,0 35 040,0 1709,5 4014 4077 34830,0 9342,0 6910,0 ✓ ✓ Poskytovatel kompletních ICT a telco služeb

3 AT Computers a.s. CZK 1998 VH, VHC D SL, SI, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, NS 35 208,0 40 401,0* 1622,9 326 324 PC/notebooky, servery, telefony

4 eD system a.s. C 1993 VH, VHC, VHS D SL, SI, I, O, PU, PO, SK, NS 10 813,0 10 367,0 498,4 297 278 3097,0 634,0 28,0 ✗ ✗

5 Aricoma a.s. C 1990 VS, VSK, VSP, VSZ VH, VHC DE SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 10 500,0 9 500,0 484,0 2000 1500 600,0 ✓

6 ALEF Group a.s. C 1994 D, DE, DP SL, SI, I, SE, PO, SK, NS 10 244,0 9 970,0 472,2 550 540 ✓ ✓

7 Unicorn Systems a.s. C 1990 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 5 725,0 5 571,0 263,9 0 0 961,0 532,0 57,0 ✓ ✗ Informační systémy, Unicorn University Komerční banka, JAO S.A., Škoda Auto

8 Adastra s.r.o. C 1992 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 5 223,0 4 654,0 240,7 2444 2406 2226,0 ✓ ✗ Data management & analytics, cloud, AI/ML, SW engineering Komerční banka, Česká spořitelna, Vodafone Czech Republic

9 SUDOP CIT a.s. C 2018 3 130,0 2 700,0 144,3 850 650 ✓ ✗

10 100MEGA Distribution s.r.o. C 1991 VHC, VHS D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, NS 2 800,0 2 660,0 129,1 170 164 ✗ ✓

11 Axians s.r.o. CZK 1991 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, NS 2 088,4 1 461,0 96,3 398 1166,7 33,7 ✓ ✓ Business aplikace (SAP, INFOR), infrastruktura, CyberSecuri Škoda Auto, Ministerstvo obrany ČR, NAKIT

12 LAMA Plus s.r.o. C 1992 D 2 020,0 2 055,0 93,1 0 0 ✗ ✗ Inkousty, tonery, počítačové doplňky

13 CONTEG Group a.s. C 1998 VS, VSK VH, VHC, VHT D, DP SL, SI, I, PU, SE, PO, SK, ZD, NS 2 000,0 1 750,0 92,2 507 503 1300,0 850,0 150,0 ✓ ✓ ISEVEN RI7, COOLTOP CW, OUTTEG OMR LITE NATO, Maersk, IBM

14 ICZ Group jiná C 1997 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS TB 1 962,0 2 169,0 90,4 639 642 39 mil. Kč ✓ ✓

15 Konica Minolta Bus. Sol. Czech s.r.o. ZP 1990 VS, VSK, VSP VHP DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 1 881,0 1 609,0 86,7 471 494 1820,0 1292,0 138 mil. Kč ✗ ✓ Automatizace a správa dat, inteligentní kamerová řešení, Mul Veřejná správa, České dráhy, TON

16 ASBIS CZ s.r.o. C 1990 D SL, SI, PU, SE, PO, SK 1 874,0 1 689,0 86,4 0 0 ✗ ✓

17 TTC MARCONI s.r.o. C 1993 VS, VSZ VH, VHT D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, NS 1 487,0 1 561,0 68,5 146 144 575,0 175,0 103,0 ✗ ✗ ICT infrastruktura, beZPečnost, dispečerská řešení ČEZ, Správa železnic, veřejná správa

18 IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. C 1992 DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, NS 1 287,0 997,0 59,3 120 109 ✗ ✗ ICT infrastruktura, outsourcing, beZPečnost Finanční sektor, utility, státní správa a samospráva

19 Geetoo Holding a.s. C 2020 SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ZD, NS 1 202,0 55,4 100 107,0 ✓ Infrastruktura, cloud, data Česká spořitelna, Tipsport, ČEZ Distribuce

20 OKsystem a.s. C 1990 VS, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 1 079,0 792,0 49,7 410 371 967,0 733,0 245,0 ✗ ✗ OKbase, Checkbot, OKškolení MPSV, Billa, Velká pecka (Rohlík.cz)

21 IBA Group a.s. CZK 2005 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, ASP, ZD 973,5 1122,0 44,9 2344,4 2017,9 73,5 ✗ ✓ tapXphone payment, ICDC, Goods Checker merch

22 Profinit s.r.o. ZP 1998 VS, VSK, VSP, VSZ D SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 942,0 937,0 43,4 323 300 461,0 227,0 63,2 ✓ ✓

23 Asseco Solutions a.s. CZK 1990 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 930,0 870,0 42,9 400 400 930,0 ✓ ✓ Helios Inuvio, Helios Nephrite, Helios Pantheon Albatros, KOMA Modular, Město Vamberk

24 GiTy a.s. C 1996 VH, VHC, VHS, VHT DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, PO, SK, ISP, NS T, TP, TM, TB 864,0 610,0 39,8 42 40 532,0 230,0 107,0 ✓ Networking, cybersecurity, VSAT Kooperativa, MOL, MZV ČR, MO ČR

25 ABRA Holding a.s. CZK 1991 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 840,0 502,0 38,7 377 273 1709,0 1223,0 114,0 ✓ ✓ ABRA Gen, ABRA Flexi, BNS Pilsner Urquell, Průša Research, Profimed

26 Gordic s.r.o. C 1993 VS, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 781,0 757,0 36,0 231 221 468,0 256,0 -1,7 ✗ ✗

27 Atos Czech Republic s.r.o. CZK 2023 VS, VSK, VSP, VSZ VHS DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 755,0 787,0 34,8 424,0 132,0 44,0 ✗ ✗ System integration, application management, SAP, cybersecurity Zentiva, DHL, Siemens

28 ARBES Technologies a.s. CZK 1991 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK 711,0 771,0 32,8 207 221 470,0 277,0 98,0 ✗ ✓ Arbes AMS, Arbes OBS, Arbes TA Amundi Group, J&T Banka, Banka Creditas

29 ESET Česká republika s.r.o. CZK 2001 D, DP SL, I, O, PU, PO, SK, ASP 626,4 564,2 28,9 74 74 165,1 16,.99 21,6 ✗ ✓ – -

30 TESCO SW a.s. C 1991 VS, VSK, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 601,0 531,0 27,7 341 331 358,0 253,0 170,0 ✗ ✗ FaMa+, EMA+, Monit+ MMR, ÚOOÚ, FN Královské Vinohrady



ČERVEN 2025 / CIO TOP 100  | 25

CIO TOP 100 ČESKÝ TRH / CZECH MARKET

Po
řa

dí
 / 

R
an

k

Název firmy

Company Pr
áv

ní
 s

ub
je

kt
iv

ita
Le

ga
l F

or
m

Vl
as

tn
ic

ká
 s

tru
kt

ur
a

Pr
op

rie
ta

ry
 S

tru
ct

ur
e

Za
lo

že
no

 / 
Fo

un
de

d Kategorie / Category Obrat / Revenue
Zaměstnanci

Employees

Další údaje / Additional Data
(mil. CZK) 2023

Ko
ns

ol
id

ov
an

é 
úd

aj
e

Co
ns

ol
id

at
ed

 D
at

a

Au
di

to
va

né
 ú

da
je

Au
di

t Hlavní produkty

Main Products

Hlavní zákazníci

Main Customers

Aktiva

Assets

Vlastní 
jmění

Owner’s  
Equity

Hospodář. �
výsledek

Profit  
Before Tax

Software Hardware
Obchod

Business

Služby

Services

Telekom.

Telco
2024

(mil. CZK)
2023

(mil. CZK)
2024

(mil. USD) 2024 2023

1 Gen Digital s.r.o. CZK 1988 VS, VSK, VSP SL 87 000,0 85 000,0 4010,1 5000 5500 14000,0 ✓ ✓ Avast, AVG, CCleaner, Gen, Norton

2 O2 Czech Republic a.s. C 2006 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ISP, ASP, ZD, NS T, TP, TM, TB 37 087,0 35 040,0 1709,5 4014 4077 34830,0 9342,0 6910,0 ✓ ✓ Poskytovatel kompletních ICT a telco služeb

3 AT Computers a.s. CZK 1998 VH, VHC D SL, SI, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, NS 35 208,0 40 401,0* 1622,9 326 324 PC/notebooky, servery, telefony

4 eD system a.s. C 1993 VH, VHC, VHS D SL, SI, I, O, PU, PO, SK, NS 10 813,0 10 367,0 498,4 297 278 3097,0 634,0 28,0 ✗ ✗

5 Aricoma a.s. C 1990 VS, VSK, VSP, VSZ VH, VHC DE SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 10 500,0 9 500,0 484,0 2000 1500 600,0 ✓

6 ALEF Group a.s. C 1994 D, DE, DP SL, SI, I, SE, PO, SK, NS 10 244,0 9 970,0 472,2 550 540 ✓ ✓

7 Unicorn Systems a.s. C 1990 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 5 725,0 5 571,0 263,9 0 0 961,0 532,0 57,0 ✓ ✗ Informační systémy, Unicorn University Komerční banka, JAO S.A., Škoda Auto

8 Adastra s.r.o. C 1992 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 5 223,0 4 654,0 240,7 2444 2406 2226,0 ✓ ✗ Data management & analytics, cloud, AI/ML, SW engineering Komerční banka, Česká spořitelna, Vodafone Czech Republic

9 SUDOP CIT a.s. C 2018 3 130,0 2 700,0 144,3 850 650 ✓ ✗

10 100MEGA Distribution s.r.o. C 1991 VHC, VHS D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, NS 2 800,0 2 660,0 129,1 170 164 ✗ ✓

11 Axians s.r.o. CZK 1991 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, NS 2 088,4 1 461,0 96,3 398 1166,7 33,7 ✓ ✓ Business aplikace (SAP, INFOR), infrastruktura, CyberSecuri Škoda Auto, Ministerstvo obrany ČR, NAKIT

12 LAMA Plus s.r.o. C 1992 D 2 020,0 2 055,0 93,1 0 0 ✗ ✗ Inkousty, tonery, počítačové doplňky

13 CONTEG Group a.s. C 1998 VS, VSK VH, VHC, VHT D, DP SL, SI, I, PU, SE, PO, SK, ZD, NS 2 000,0 1 750,0 92,2 507 503 1300,0 850,0 150,0 ✓ ✓ ISEVEN RI7, COOLTOP CW, OUTTEG OMR LITE NATO, Maersk, IBM

14 ICZ Group jiná C 1997 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS TB 1 962,0 2 169,0 90,4 639 642 39 mil. Kč ✓ ✓

15 Konica Minolta Bus. Sol. Czech s.r.o. ZP 1990 VS, VSK, VSP VHP DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 1 881,0 1 609,0 86,7 471 494 1820,0 1292,0 138 mil. Kč ✗ ✓ Automatizace a správa dat, inteligentní kamerová řešení, Mul Veřejná správa, České dráhy, TON

16 ASBIS CZ s.r.o. C 1990 D SL, SI, PU, SE, PO, SK 1 874,0 1 689,0 86,4 0 0 ✗ ✓

17 TTC MARCONI s.r.o. C 1993 VS, VSZ VH, VHT D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, NS 1 487,0 1 561,0 68,5 146 144 575,0 175,0 103,0 ✗ ✗ ICT infrastruktura, beZPečnost, dispečerská řešení ČEZ, Správa železnic, veřejná správa

18 IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. C 1992 DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, NS 1 287,0 997,0 59,3 120 109 ✗ ✗ ICT infrastruktura, outsourcing, beZPečnost Finanční sektor, utility, státní správa a samospráva

19 Geetoo Holding a.s. C 2020 SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ZD, NS 1 202,0 55,4 100 107,0 ✓ Infrastruktura, cloud, data Česká spořitelna, Tipsport, ČEZ Distribuce

20 OKsystem a.s. C 1990 VS, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 1 079,0 792,0 49,7 410 371 967,0 733,0 245,0 ✗ ✗ OKbase, Checkbot, OKškolení MPSV, Billa, Velká pecka (Rohlík.cz)

21 IBA Group a.s. CZK 2005 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, ASP, ZD 973,5 1122,0 44,9 2344,4 2017,9 73,5 ✗ ✓ tapXphone payment, ICDC, Goods Checker merch

22 Profinit s.r.o. ZP 1998 VS, VSK, VSP, VSZ D SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 942,0 937,0 43,4 323 300 461,0 227,0 63,2 ✓ ✓

23 Asseco Solutions a.s. CZK 1990 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 930,0 870,0 42,9 400 400 930,0 ✓ ✓ Helios Inuvio, Helios Nephrite, Helios Pantheon Albatros, KOMA Modular, Město Vamberk

24 GiTy a.s. C 1996 VH, VHC, VHS, VHT DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, PO, SK, ISP, NS T, TP, TM, TB 864,0 610,0 39,8 42 40 532,0 230,0 107,0 ✓ Networking, cybersecurity, VSAT Kooperativa, MOL, MZV ČR, MO ČR

25 ABRA Holding a.s. CZK 1991 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 840,0 502,0 38,7 377 273 1709,0 1223,0 114,0 ✓ ✓ ABRA Gen, ABRA Flexi, BNS Pilsner Urquell, Průša Research, Profimed

26 Gordic s.r.o. C 1993 VS, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 781,0 757,0 36,0 231 221 468,0 256,0 -1,7 ✗ ✗

27 Atos Czech Republic s.r.o. CZK 2023 VS, VSK, VSP, VSZ VHS DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 755,0 787,0 34,8 424,0 132,0 44,0 ✗ ✗ System integration, application management, SAP, cybersecurity Zentiva, DHL, Siemens

28 ARBES Technologies a.s. CZK 1991 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK 711,0 771,0 32,8 207 221 470,0 277,0 98,0 ✗ ✓ Arbes AMS, Arbes OBS, Arbes TA Amundi Group, J&T Banka, Banka Creditas

29 ESET Česká republika s.r.o. CZK 2001 D, DP SL, I, O, PU, PO, SK, ASP 626,4 564,2 28,9 74 74 165,1 16,.99 21,6 ✗ ✓ – -

30 TESCO SW a.s. C 1991 VS, VSK, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 601,0 531,0 27,7 341 331 358,0 253,0 170,0 ✗ ✗ FaMa+, EMA+, Monit+ MMR, ÚOOÚ, FN Královské Vinohrady

Explanatory

Ownership structure – the company’s 
owner: C – Czech owners, CZK – Czech 
owners plus a foreign equity, ZP – local 

branch of a foreign company, ZZ – fore­
ign representation
SW: VS – software manufacturer, VSK – 
client software (OS, office applications, 
development tools), VSP – enterprise 

software (database, business applicati­
ons, ERP), VSZ – custom-made software
HW: VH – hardware manufacturer, 
VHC – computers and servers, 
VHP – peripherals, VHS – network 

components, VHT – telco infrastructure
Business: D – distributor, DE – dealer,  
DP – retail sale
Services: SL – service provider, SI – sys­
tem integration, I – implementation, O – 

outsourcing, PS – operational services 
(hosting), PU – support and maintenan­
ce, SE – service, PO – advisory, SK – 
training and instruction, ISP – internet 
services provider, ASP – application 

services provider, ZD – data processing, 
NS – network design and realization 
Telco: T – telco operator, TP – fixed net­
work operator, TM – mobile network ope­
rator, TB – wireless network operator



26 |  CIO TOP 100 / ČERVEN 2025

CIO TOP 100 ČESKÝ TRH / CZECH MARKET
Po

řa
dí

 / 
R

an
k

Název firmy

Company Pr
áv

ní
 s

ub
je

kt
iv

ita
Le

ga
l F

or
m

Vl
as

tn
ic

ká
 s

tru
kt

ur
a

Pr
op

rie
ta

ry
 S

tru
ct

ur
e

Za
lo

že
no

 / 
Fo

un
de

d Kategorie / Category Obrat / Revenue
Zaměstnanci

Employees

Další údaje / Additional Data
(mil. CZK) 2023

Ko
ns

ol
id

ov
an

é 
úd

aj
e

Co
ns

ol
id

at
ed

 D
at

a

Au
di

to
va

né
 ú

da
je

Au
di

t Hlavní produkty

Main Products

Hlavní zákazníci

Main Customers

Aktiva

Assets

Vlastní 
jmění

Owner’s  
Equity

Hospodář. �
výsledek

Profit  
Before Tax

Software Hardware
Obchod

Business

Služby

Services

Telekom.

Telco
2024

(mil. CZK)
2023

(mil. CZK)
2024

(mil. USD) 2024 2023

31 IXPERTA s.r.o. C 1992 VSZ SL, SI, I, O, PU, SE, PO 588,2 485,6 27,1 280 250 400745,0 79050,0 45657,0 ✗ ✓

32 M Computers s.r.o. C 2002 DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS TP, TB 545,3 479,4 25,1 45 44,5 220,7 157,5 9,8 ✗ ✗ NVIDIA, superpočítače, Lenovo Masarykova univerzita, Akademie věd ČR, ČVUT

33 Integra Czech Republic s.r.o. C 2012 D, DE SL, SI, I, O, PU, PO, SK 538,0 465,0 24,8 19 14 131,0 72,0 21,0 ✗ ✓ Penetrační testy, outsourcing IT specialistů, vývoj SW

34 CDC Data s.r.o. C 1997 DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, ASP, NS 449,0 368,0 20,7 152 140 125,0 63,0 27,0 ✗ ✓ Fsas, IFS, M-Files

35 GAPP System s.r.o. C 1994 DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 428,3 410,9 19,7 33 27

36 SOITRON s.r.o. CZK 2005 D, DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, ASP, ZD, NS 418,0 395,0 19,3 70 64 197,1 30,6 6,1 ✗ ✗ IT beZPečnost, kontaktní centra, IT infrastruktura Kooperativa pojišťovna, CME, Essox

37 Algotech a.s. C 1997 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 393,0 345,0 18,1 81 83 187,0 31,0 16,0 ✗ ✓

38 Zentity a.s. C 2011 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, PS, PU, SE, PO, ASP, ZD 382,4 379,4 17,6 80 91 486,2 150,8 84,6 ✓ ✓ Digital banking, Digital self-service, AI powered channels KBC Group, Nedbank Group, Vodafone Group

39 Daktela s.r.o. CZK 2005 VS, VSP DP SL, SI, I, ASP, ZD T, TP, TM 372,0 327,0 17,1 69 68 204,0 138,0 57,0 ✓ ✗ Volání, SMS Conectart

40 MyQ s.r.o. C 2007 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 358,0 300,0 16,5 136 121 394,0 180,0 72,0 ✗ ✓ Řízení tisku a skenování, MyQ X, MyQ Roger (v cloudu) Univerzita Karlova, CETIN, Coca-Cola

41 KVADOS GROUP a.s. C 1999 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 350,0 250,0 16,1 250 200 30,0 ✓ ✓

42 ITS akciová společnost a.s. C 1991 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, ISP, ASP, NS 333,0 239,0 15,3 52 56 ✗ ✓ E-procesy, dTASK, eBDX

43 Software602 a.s. C 1991 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, PU, PO, SK, ASP 326,5 271,8 15,0 171 159 245,2 194,1 47,3 ✓ ✗ Paperless řešení pro firmy a úřady Firmy a úřady

44 Progress a.s. CZK 2007 VS, VSK, VSP, VSZ VH, VHS SL, I, O, PU, SE, PO, SK, ZD 321,0 301,0 14,8 100 104 314,0 51,0 57,0 ✗ ✓ Progress Flowmon, Progress Sitefinity, Progress Kendo UI NASA, Microsoft, SAP

45 KPCS CZ s.r.o. C 2006 VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 313,0 255,0 14,4 50 48 113,0 26,0 18,0 ✗ ✓

46 ARTIN s.r.o. C 1998 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 301,0 303,0 13,9 111 133 276,0 197,0 5,0 ✗ ✓ End-to-end projekty, team lease, AI MetLife, Y-Soft, T-Mobile, HCLTech

47 AMI Praha a.s. C 1998 VS, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 292,0 193,0 13,5 0 0 116,0 47,0 46,0 ✗ ✗ Identity management, access management, PAM Skupina ČEZ, Česká pošta, Raiffeisenbank

48 PCV Computers s.r.o. C 2005 D 290,5 227,4 13,4 22 20 117845,0 28143,0 2592,0 ✗ ✓

49 GEM System a.s. C 2004 VS, VSK, VSP, VSZ DE SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ISP, ASP, ZD, NS 290,0 228,0 13,4 148 141 ✗ ✓ Vývoj SW, integrační řešení, BI, spisová služba Raiffeisenbank, Pluxee, Škoda Auto

50 Edhouse s.r.o. C 2006 VS, VSK, VSP, VSZ VH SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 222,3 215,4 10,2 149 140 128,0 76,5 46,3 ✗ ✓ Vývoj softwaru a hardwaru na zakázku ThermoFisher Scientific, Onsemi, Schneider Electric

51 InfoConsulting s.r.o. ZP 2020 D SL, SI, I, PU, SK, ASP, ZD 221,0 179,0 10,2 0 0 65,0 12,0 11,0 ✓ ✓

52 Minerva Česká republika a.s. C 1992 VS, VSP, VSZ D, DE SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 220,0 206,0 10,1 105 100 ✓ ✗

53 eMan a.s. C 2004 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 211,0 254,0 9,7 0 0 206,0 71,0 0,7 ✗ ✓ Vývoj softwaru, outsourcing IT specialistů, consulting ČSOB, Cendis, E.ON

54 ČMIS s.r.o. C 2004 VS, VSK, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 200,0 150,0 9,2 65 50 61,0 50,0 30,0 ✓ ✓ Privátní cloud, KyberbeZPečnost, networking Rohlík.cz, Sportisimo, Košík.cz

55 IBA CZ s.r.o. C 1999 VS, VSZ DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, ASP, ZD 195,4 169,9 9,0 73 76 101,2 65,4 1,0 ✗ ✓ Ředitelství silnic a dálnic, O2 CZ, Kuoni Tumlare

56 XEVOS Solutions s.r.o. C 2008 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, NS TB 190,0 190,0 8,8 24 22 94,0 43,0 3,0 ✗ ✓ Cyber security, outsourcing IT, licencování Microsoft

57 BILLIGENCE PTY LTD, org. slož. ČR jiná ZP 2011 D, DP SL, SI, I, O, PO, SK, ZD 188,0 162,0 8,7 78 76 71,0 9,0 11,0 ✗ ✓ Business intelligence, data governance, datová analytika MSD, Česká spořitelna, DHL

58 SEFIRA s.r.o. C 1995 VS, VSK, VSP, VSZ D SL, I, PU, SE, PO, SK, ASP 182,0 169,0 8,4 51 40 ✗ ✓ Digitalizační platforma OBELISK ČSOB, ČEZ, Kooperativa, Ministerstvo obrany ČR

59 Onlio Group a.s. C 2000 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, PO, SK, ASP, ZD 179,0 170,0 8,3 0 0 70,0 30,0 2,0 ✓ ✗ Atlassian, eDoCat DMS, Pipedrive CRM Komerční banka, Globus, AXA ASSISTANCE

60 STYRAX a.s. C 2006 VS, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PS, PU, PO, SK, ASP, ZD 154,8 148,4 7,1 65 66 72,2 45,9 11,4 ✗ ✓ Vývoj IS, vývoj mobilních aplikací, řízení projektů CDCP, OZP, Pluxee Česká republika

Vysvět l ivky
�
Vlastnická struktura – určení vlastníka 
firmy: C – česká, CZK – česká se zahra­
ničním kapitálem, ZP – pobočka zahra­

niční firmy, ZZ – zahraniční zastoupení
SW: VS – výrobce softwaru, VSK – 
klientský (OS, kancelářské aplikace, vý­
vojové nástroje), VSP – podnikový (data­
báze, obchodní aplikace, informační sys­

témy), VSZ – programování na zakázku
HW: VH – výrobce hardwaru, VHC – po­
čítače a servery, VHP – periferie, VHS – 
síťové komponenty, VHT – infrastruktura 
pro telekomunikace

Obchod: D – distributor, DE – dealer,  
DP – prodej koncovým uživatelům
Služby: SL – poskytovatel služeb, SI – 
systémová integrace, I – implementace, 
O – outsourcing, PS – provozní služby 

(hosting), PU – podpora a údržba, SE – 
servis, PO – poradenství, SK – školení, 
ISP – poskytovatel internetu, ASP – po­
skytovatel aplikačních služeb, ZD – zpra­
cování dat, NS – návrh a realizace sítí

Telekomunikace: T – telekomunikační 
operátor, TP – služby v pevných sítích, 
TM – služby v mobilních sítích, TB – 
služby v bezdrátových sítích



ČERVEN 2025 / CIO TOP 100  | 27

CIO TOP 100 ČESKÝ TRH / CZECH MARKET

Po
řa

dí
 / 

R
an

k

Název firmy

Company Pr
áv

ní
 s

ub
je

kt
iv

ita
Le

ga
l F

or
m

Vl
as

tn
ic

ká
 s

tru
kt

ur
a

Pr
op

rie
ta

ry
 S

tru
ct

ur
e

Za
lo

že
no

 / 
Fo

un
de

d Kategorie / Category Obrat / Revenue
Zaměstnanci

Employees

Další údaje / Additional Data
(mil. CZK) 2023

Ko
ns

ol
id

ov
an

é 
úd

aj
e

Co
ns

ol
id

at
ed

 D
at

a

Au
di

to
va

né
 ú

da
je

Au
di

t Hlavní produkty

Main Products

Hlavní zákazníci

Main Customers

Aktiva

Assets

Vlastní 
jmění

Owner’s  
Equity

Hospodář. �
výsledek

Profit  
Before Tax

Software Hardware
Obchod

Business

Služby

Services

Telekom.

Telco
2024

(mil. CZK)
2023

(mil. CZK)
2024

(mil. USD) 2024 2023

31 IXPERTA s.r.o. C 1992 VSZ SL, SI, I, O, PU, SE, PO 588,2 485,6 27,1 280 250 400745,0 79050,0 45657,0 ✗ ✓

32 M Computers s.r.o. C 2002 DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS TP, TB 545,3 479,4 25,1 45 44,5 220,7 157,5 9,8 ✗ ✗ NVIDIA, superpočítače, Lenovo Masarykova univerzita, Akademie věd ČR, ČVUT

33 Integra Czech Republic s.r.o. C 2012 D, DE SL, SI, I, O, PU, PO, SK 538,0 465,0 24,8 19 14 131,0 72,0 21,0 ✗ ✓ Penetrační testy, outsourcing IT specialistů, vývoj SW

34 CDC Data s.r.o. C 1997 DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, ASP, NS 449,0 368,0 20,7 152 140 125,0 63,0 27,0 ✗ ✓ Fsas, IFS, M-Files

35 GAPP System s.r.o. C 1994 DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 428,3 410,9 19,7 33 27

36 SOITRON s.r.o. CZK 2005 D, DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, ASP, ZD, NS 418,0 395,0 19,3 70 64 197,1 30,6 6,1 ✗ ✗ IT beZPečnost, kontaktní centra, IT infrastruktura Kooperativa pojišťovna, CME, Essox

37 Algotech a.s. C 1997 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 393,0 345,0 18,1 81 83 187,0 31,0 16,0 ✗ ✓

38 Zentity a.s. C 2011 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, PS, PU, SE, PO, ASP, ZD 382,4 379,4 17,6 80 91 486,2 150,8 84,6 ✓ ✓ Digital banking, Digital self-service, AI powered channels KBC Group, Nedbank Group, Vodafone Group

39 Daktela s.r.o. CZK 2005 VS, VSP DP SL, SI, I, ASP, ZD T, TP, TM 372,0 327,0 17,1 69 68 204,0 138,0 57,0 ✓ ✗ Volání, SMS Conectart

40 MyQ s.r.o. C 2007 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 358,0 300,0 16,5 136 121 394,0 180,0 72,0 ✗ ✓ Řízení tisku a skenování, MyQ X, MyQ Roger (v cloudu) Univerzita Karlova, CETIN, Coca-Cola

41 KVADOS GROUP a.s. C 1999 VS, VSK, VSP, VSZ D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 350,0 250,0 16,1 250 200 30,0 ✓ ✓

42 ITS akciová společnost a.s. C 1991 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, ISP, ASP, NS 333,0 239,0 15,3 52 56 ✗ ✓ E-procesy, dTASK, eBDX

43 Software602 a.s. C 1991 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, PU, PO, SK, ASP 326,5 271,8 15,0 171 159 245,2 194,1 47,3 ✓ ✗ Paperless řešení pro firmy a úřady Firmy a úřady

44 Progress a.s. CZK 2007 VS, VSK, VSP, VSZ VH, VHS SL, I, O, PU, SE, PO, SK, ZD 321,0 301,0 14,8 100 104 314,0 51,0 57,0 ✗ ✓ Progress Flowmon, Progress Sitefinity, Progress Kendo UI NASA, Microsoft, SAP

45 KPCS CZ s.r.o. C 2006 VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 313,0 255,0 14,4 50 48 113,0 26,0 18,0 ✗ ✓

46 ARTIN s.r.o. C 1998 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 301,0 303,0 13,9 111 133 276,0 197,0 5,0 ✗ ✓ End-to-end projekty, team lease, AI MetLife, Y-Soft, T-Mobile, HCLTech

47 AMI Praha a.s. C 1998 VS, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 292,0 193,0 13,5 0 0 116,0 47,0 46,0 ✗ ✗ Identity management, access management, PAM Skupina ČEZ, Česká pošta, Raiffeisenbank

48 PCV Computers s.r.o. C 2005 D 290,5 227,4 13,4 22 20 117845,0 28143,0 2592,0 ✗ ✓

49 GEM System a.s. C 2004 VS, VSK, VSP, VSZ DE SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ISP, ASP, ZD, NS 290,0 228,0 13,4 148 141 ✗ ✓ Vývoj SW, integrační řešení, BI, spisová služba Raiffeisenbank, Pluxee, Škoda Auto

50 Edhouse s.r.o. C 2006 VS, VSK, VSP, VSZ VH SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 222,3 215,4 10,2 149 140 128,0 76,5 46,3 ✗ ✓ Vývoj softwaru a hardwaru na zakázku ThermoFisher Scientific, Onsemi, Schneider Electric

51 InfoConsulting s.r.o. ZP 2020 D SL, SI, I, PU, SK, ASP, ZD 221,0 179,0 10,2 0 0 65,0 12,0 11,0 ✓ ✓

52 Minerva Česká republika a.s. C 1992 VS, VSP, VSZ D, DE SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 220,0 206,0 10,1 105 100 ✓ ✗

53 eMan a.s. C 2004 VS, VSK, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 211,0 254,0 9,7 0 0 206,0 71,0 0,7 ✗ ✓ Vývoj softwaru, outsourcing IT specialistů, consulting ČSOB, Cendis, E.ON

54 ČMIS s.r.o. C 2004 VS, VSK, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 200,0 150,0 9,2 65 50 61,0 50,0 30,0 ✓ ✓ Privátní cloud, KyberbeZPečnost, networking Rohlík.cz, Sportisimo, Košík.cz

55 IBA CZ s.r.o. C 1999 VS, VSZ DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, ASP, ZD 195,4 169,9 9,0 73 76 101,2 65,4 1,0 ✗ ✓ Ředitelství silnic a dálnic, O2 CZ, Kuoni Tumlare

56 XEVOS Solutions s.r.o. C 2008 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, NS TB 190,0 190,0 8,8 24 22 94,0 43,0 3,0 ✗ ✓ Cyber security, outsourcing IT, licencování Microsoft

57 BILLIGENCE PTY LTD, org. slož. ČR jiná ZP 2011 D, DP SL, SI, I, O, PO, SK, ZD 188,0 162,0 8,7 78 76 71,0 9,0 11,0 ✗ ✓ Business intelligence, data governance, datová analytika MSD, Česká spořitelna, DHL

58 SEFIRA s.r.o. C 1995 VS, VSK, VSP, VSZ D SL, I, PU, SE, PO, SK, ASP 182,0 169,0 8,4 51 40 ✗ ✓ Digitalizační platforma OBELISK ČSOB, ČEZ, Kooperativa, Ministerstvo obrany ČR

59 Onlio Group a.s. C 2000 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, PO, SK, ASP, ZD 179,0 170,0 8,3 0 0 70,0 30,0 2,0 ✓ ✗ Atlassian, eDoCat DMS, Pipedrive CRM Komerční banka, Globus, AXA ASSISTANCE

60 STYRAX a.s. C 2006 VS, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PS, PU, PO, SK, ASP, ZD 154,8 148,4 7,1 65 66 72,2 45,9 11,4 ✗ ✓ Vývoj IS, vývoj mobilních aplikací, řízení projektů CDCP, OZP, Pluxee Česká republika

Explanatory

Ownership structure – the company’s 
owner: C – Czech owners, CZK – Czech 
owners plus a foreign equity, ZP – local 

branch of a foreign company, ZZ – fore­
ign representation
SW: VS – software manufacturer, VSK – 
client software (OS, office applications, 
development tools), VSP – enterprise 

software (database, business applicati­
ons, ERP), VSZ – custom-made software
HW: VH – hardware manufacturer, 
VHC – computers and servers, 
VHP – peripherals, VHS – network 

components, VHT – telco infrastructure
Business: D – distributor, DE – dealer,  
DP – retail sale
Services: SL – service provider, SI – sys­
tem integration, I – implementation, O – 

outsourcing, PS – operational services 
(hosting), PU – support and maintenan­
ce, SE – service, PO – advisory, SK – 
training and instruction, ISP – internet 
services provider, ASP – application 

services provider, ZD – data processing, 
NS – network design and realization 
Telco: T – telco operator, TP – fixed net­
work operator, TM – mobile network ope­
rator, TB – wireless network operator



28 |  CIO TOP 100 / ČERVEN 2025

CIO TOP 100 ČESKÝ TRH / CZECH MARKET
Po

řa
dí

 / 
R

an
k

Název firmy

Company Pr
áv

ní
 s

ub
je

kt
iv

ita
Le

ga
l F

or
m

Vl
as

tn
ic

ká
 s

tru
kt

ur
a

Pr
op

rie
ta

ry
 S

tru
ct

ur
e

Za
lo

že
no

 / 
Fo

un
de

d Kategorie / Category Obrat / Revenue
Zaměstnanci

Employees

Další údaje / Additional Data
(mil. CZK) 2023

Ko
ns

ol
id

ov
an

é 
úd

aj
e

Co
ns

ol
id

at
ed

 D
at

a

Au
di

to
va

né
 ú

da
je

Au
di

t Hlavní produkty

Main Products

Hlavní zákazníci

Main Customers

Aktiva

Assets

Vlastní 
jmění

Owner’s  
Equity

Hospodář. �
výsledek

Profit  
Before Tax

Software Hardware
Obchod

Business

Služby

Services

Telekom.

Telco
2024

(mil. CZK)
2023

(mil. CZK)
2024

(mil. USD) 2024 2023

61 ZEBRA SYSTEMS s.r.o. C 1993 D SL 154,0 135,0 7,1 15 15 58,0 0,2 0,9 ✗ ✓

62 System4u a.s. C 2004 VS, VSK, VSZ SL, SI, I, PU, PO, SK, NS 151,0 129,0 7,0 34 34 75,0 38,0 17,0 ✓ SecuRadar, IDOT Albert, Česká spořitelna, GasNet

63 Humusoft s.r.o. C 1991 VS, VSK, VSZ VH, VHC D, DP SL, SI, I, PU, SE, PO, SK, ASP 150,0 160,0 6,9 24 22 31,0 11,0 14,0 ✗ ✗ Matlab, Comsol Multiphysics, dSPACE

64 IXTENT s.r.o. C 2003 VS, VSK, VSP, VSZ D, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP 133,5 125,5 6,2 48 46 81,0 16,0 11,8 ✓ ✓

65 NAVERTICA a.s. C 1990 VS, VSK, VSP SL, SI, I, PU, PO, SK, ASP 121,0 114,4 5,6 0 0 90,3 43,0 1,2 ✗ ✓ ERP systém Microsoft Dynamics 365 Business Central, CRM Syst Potten&Pannen-Staněk Group, IBG Group, Deposit Return S

66 EDITEL CZ s.r.o. ZP 1994 DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK 117,0 112,0 5,4 0 0 102,0 58,0 21,0 ✗ ✓ eXite platforma, e-fakturace, e-archivace COOP, Makro, HOPI

67 QI GROUP a.s. C 2000 VS, VSK, VSP, VSZ D, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 102,0 96,6 4,7 47 43 232,0 93,0 12,0 ✗ ✓ Informační systém QI TOKOZ, SOR Libchavy

68 K-net Technical International Group s.r.o. C 1993 VS, VSK VH, VHP, VHS, VHT D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ISP, ZD, NS T, TP, TM, TB 101,0 90,0 4,7 34 33 93,0 18,0 ✗ ✓ netGuard, cloud, infrastruktura CS steel, CK Victoria, Lactalis

69 e-invent s.r.o. C 2005 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 99,6 93,9 4,6 41 47 ✓ ✗ MIS, CMS, AI chatbot Pražská energetika, Hospodářská komora ČR, Sephora

70 RON Software s.r.o. C 1992 VS, VSK, VSP, VSZ D, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ZD 86,0 75,0 4,0 52 48 99,0 87,0 21,0 ✗ ✗ Mzdy a personalistika, Docházka,  Jídelna Kooperativa pojišťovna, FAST ČR, Slovenská pošta

71 Control s.r.o. C 1994 VS, VSP D 69,0 65,0 3,2 29 29 46,0 37,0 8,0 ✓ ✗

72 LLP Prague s.r.o. CZK 1992 VS, VSP D, DP SL, SI, I, PS, PU, SE, PO, SK, ASP 63,0 57,2 2,9 17 18 ✗ ✗ Infor SunSystems, expense@work, time@work Menzies Aviation Group, Accor Hotels, Chart Industries

73 Perspia a.s. C 2011 VS, VSP DP SL, I, PO, SK, ASP 13,47 14,3 0,6 1 1 4,4 2,3 0,9 ✗ ✗ MoyaKybeon

74 SWOND s.r.o. C 1998 VS, VSK, VSP, VSZ VHC, VHP, VHS, VHT DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS TP, TB 5,0 5,0 0,2 5 5 10,0 1,0 0,1 ✗ ✗ SWIS SWIS

Vysvět l ivky
�
Vlastnická struktura – určení vlastníka 
firmy: C – česká, CZK – česká se zahra­
ničním kapitálem, ZP – pobočka zahra­

niční firmy, ZZ – zahraniční zastoupení
SW: VS – výrobce softwaru, VSK – 
klientský (OS, kancelářské aplikace, vý­
vojové nástroje), VSP – podnikový (data­
báze, obchodní aplikace, informační sys­

témy), VSZ – programování na zakázku
HW: VH – výrobce hardwaru, VHC – po­
čítače a servery, VHP – periferie, VHS – 
síťové komponenty, VHT – infrastruktura 
pro telekomunikace

Obchod: D – distributor, DE – dealer,  
DP – prodej koncovým uživatelům
Služby: SL – poskytovatel služeb, SI – 
systémová integrace, I – implementace, 
O – outsourcing, PS – provozní služby 

(hosting), PU – podpora a údržba, SE – 
servis, PO – poradenství, SK – školení, 
ISP – poskytovatel internetu, ASP – po­
skytovatel aplikačních služeb, ZD – zpra­
cování dat, NS – návrh a realizace sítí

Telekomunikace: T – telekomunikační 
operátor, TP – služby v pevných sítích, 
TM – služby v mobilních sítích, TB – 
služby v bezdrátových sítích

Poznámky Kurz CZK/USD podle údajů ČNB k 6. 6. 2025: 21,695

* Údaje za předposlední fiskální rok jsou za 15 měsíců, protože došlo ke změně fiskálního období. 



ČERVEN 2025 / CIO TOP 100  | 29

CIO TOP 100 ČESKÝ TRH / CZECH MARKET

Po
řa

dí
 / 

R
an

k

Název firmy

Company Pr
áv

ní
 s

ub
je

kt
iv

ita
Le

ga
l F

or
m

Vl
as

tn
ic

ká
 s

tru
kt

ur
a

Pr
op

rie
ta

ry
 S

tru
ct

ur
e

Za
lo

že
no

 / 
Fo

un
de

d Kategorie / Category Obrat / Revenue
Zaměstnanci

Employees

Další údaje / Additional Data
(mil. CZK) 2023

Ko
ns

ol
id

ov
an

é 
úd

aj
e

Co
ns

ol
id

at
ed

 D
at

a

Au
di

to
va

né
 ú

da
je

Au
di

t Hlavní produkty

Main Products

Hlavní zákazníci

Main Customers

Aktiva

Assets

Vlastní 
jmění

Owner’s  
Equity

Hospodář. �
výsledek

Profit  
Before Tax

Software Hardware
Obchod

Business

Služby

Services

Telekom.

Telco
2024

(mil. CZK)
2023

(mil. CZK)
2024

(mil. USD) 2024 2023

61 ZEBRA SYSTEMS s.r.o. C 1993 D SL 154,0 135,0 7,1 15 15 58,0 0,2 0,9 ✗ ✓

62 System4u a.s. C 2004 VS, VSK, VSZ SL, SI, I, PU, PO, SK, NS 151,0 129,0 7,0 34 34 75,0 38,0 17,0 ✓ SecuRadar, IDOT Albert, Česká spořitelna, GasNet

63 Humusoft s.r.o. C 1991 VS, VSK, VSZ VH, VHC D, DP SL, SI, I, PU, SE, PO, SK, ASP 150,0 160,0 6,9 24 22 31,0 11,0 14,0 ✗ ✗ Matlab, Comsol Multiphysics, dSPACE

64 IXTENT s.r.o. C 2003 VS, VSK, VSP, VSZ D, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP 133,5 125,5 6,2 48 46 81,0 16,0 11,8 ✓ ✓

65 NAVERTICA a.s. C 1990 VS, VSK, VSP SL, SI, I, PU, PO, SK, ASP 121,0 114,4 5,6 0 0 90,3 43,0 1,2 ✗ ✓ ERP systém Microsoft Dynamics 365 Business Central, CRM Syst Potten&Pannen-Staněk Group, IBG Group, Deposit Return S

66 EDITEL CZ s.r.o. ZP 1994 DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK 117,0 112,0 5,4 0 0 102,0 58,0 21,0 ✗ ✓ eXite platforma, e-fakturace, e-archivace COOP, Makro, HOPI

67 QI GROUP a.s. C 2000 VS, VSK, VSP, VSZ D, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 102,0 96,6 4,7 47 43 232,0 93,0 12,0 ✗ ✓ Informační systém QI TOKOZ, SOR Libchavy

68 K-net Technical International Group s.r.o. C 1993 VS, VSK VH, VHP, VHS, VHT D, DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ISP, ZD, NS T, TP, TM, TB 101,0 90,0 4,7 34 33 93,0 18,0 ✗ ✓ netGuard, cloud, infrastruktura CS steel, CK Victoria, Lactalis

69 e-invent s.r.o. C 2005 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 99,6 93,9 4,6 41 47 ✓ ✗ MIS, CMS, AI chatbot Pražská energetika, Hospodářská komora ČR, Sephora

70 RON Software s.r.o. C 1992 VS, VSK, VSP, VSZ D, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ZD 86,0 75,0 4,0 52 48 99,0 87,0 21,0 ✗ ✗ Mzdy a personalistika, Docházka,  Jídelna Kooperativa pojišťovna, FAST ČR, Slovenská pošta

71 Control s.r.o. C 1994 VS, VSP D 69,0 65,0 3,2 29 29 46,0 37,0 8,0 ✓ ✗

72 LLP Prague s.r.o. CZK 1992 VS, VSP D, DP SL, SI, I, PS, PU, SE, PO, SK, ASP 63,0 57,2 2,9 17 18 ✗ ✗ Infor SunSystems, expense@work, time@work Menzies Aviation Group, Accor Hotels, Chart Industries

73 Perspia a.s. C 2011 VS, VSP DP SL, I, PO, SK, ASP 13,47 14,3 0,6 1 1 4,4 2,3 0,9 ✗ ✗ MoyaKybeon

74 SWOND s.r.o. C 1998 VS, VSK, VSP, VSZ VHC, VHP, VHS, VHT DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS TP, TB 5,0 5,0 0,2 5 5 10,0 1,0 0,1 ✗ ✗ SWIS SWIS

Notes Official exchange rate CZK/USD (June 6., 2025): 21,695

Explanatory

Ownership structure – the company’s 
owner: C – Czech owners, CZK – Czech 
owners plus a foreign equity, ZP – local 

branch of a foreign company, ZZ – fore­
ign representation
SW: VS – software manufacturer, VSK – 
client software (OS, office applications, 
development tools), VSP – enterprise 

software (database, business applicati­
ons, ERP), VSZ – custom-made software
HW: VH – hardware manufacturer, 
VHC – computers and servers, 
VHP – peripherals, VHS – network 

components, VHT – telco infrastructure
Business: D – distributor, DE – dealer,  
DP – retail sale
Services: SL – service provider, SI – sys­
tem integration, I – implementation, O – 

outsourcing, PS – operational services 
(hosting), PU – support and maintenan­
ce, SE – service, PO – advisory, SK – 
training and instruction, ISP – internet 
services provider, ASP – application 

services provider, ZD – data processing, 
NS – network design and realization 
Telco: T – telco operator, TP – fixed net­
work operator, TM – mobile network ope­
rator, TB – wireless network operator

* Data for the fiscal year 2023 are for 15 months because of a change in the fiscal period.



30 |  CIO TOP 100 / ČERVEN 2025

OSTATNÍ SPOLEČNOSTI / OTHER COMPANIES OSTATNÍ SPOLEČNOSTI / OTHER COMPANIES

Název firmy

Company Pr
áv

ní
 s

ub
je

kt
iv

ita
Le

ga
l F

or
m

Vl
as

tn
ic

ká
 s

tru
kt

ur
a

Pr
op

rie
ta

ry
 S

tru
ct

ur
e

Za
lo

že
no

 / 
Fo

un
de

d

Kategorie / Category
Zaměstnanci

Employees

Hlavní produkty

Main Products

Hlavní zákazníci

Main Customers Web
Software Hardware

Obchod

Business

Služby

Services

Telekomunikace

Telco

Všichni

All
ICT

3S.cz, s.r.o. s.r.o. C 2006 VS, VSP, VSZ VHC, VHS, VHT D, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 17 17 AI kontaktní centrum, call centrum, virtuální asistenty Direct pojišťovna, DPD, Tescoma www.storage.cz

GREYCORTEX s.r.o. C 2016 VS www.greycortex.com

INFO NOVA s.r.o. C 1993 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, PU, SK 10 10 Disková pole, zálohování, archivace a virtualizace Moravia IT, OHLA ŽS, Seyfor infonova.cz

IPEX a.s. a.s. C 1992 VS, VSP DP SL, SI, I, O, PS, PU, SK, ISP, ASP, ZD T, TP, TM, TB 104 104 www.ipex.cz

JOYCE ČR s.r.o. C 1996 D, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK TP, TB 0 HELIOS Nephrite Auto Jarov, Zeppelin, Louda Auto www.joyce.cz

K2 atmitec s.r.o. s.r.o. C 1991 VS, VSP SL, I 20 20 www.k2.cz

KARAT Software a.s. a.s. C 1991 VS, VSP D, DE,DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 0 Nintex K2, Microsoft 365, Paxray AI Mattoni 1873, PPL CZ, Velkoobchod Ptáček www.karatsoftware.cz

MAPFACTOR s.r.o. CZK 2001 VS VH D, DE, DP SL, PU, SE, PO, ASP www.mapfactor.com

MoroSystems s.r.o. C 2006 VS, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 5 5 VOKB – kybernetická bezpečnost, řízení rizik, interní audity SŽ, ČD, FN Motol morosystems.cz

Neit Consulting s.r.o. s.r.o. C 2005 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SK, ASP Yealink videokonference, VoCoVo Link, Huawei IdeaHub Přední operátoři, ITSP, distributoři www.neit.cz

Netia s.r.o. C 2010 VS, VSP, VSZ D, DP SL, SI, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 0 netia.cz

Process Point s.r.o. s.r.o. C 2019 VS, VSK, VSP, VSZ DE SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD Karat, Aauteo Beneš a Lát, CONTEG, DITON www.processpoint.cz

RICOH Czech Republic s.r.o. CZK 2015 D, DE,DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS Data management, EPM/CPM, automatizace procesů Česká spořitelna, Dr. Max, PRE www.ricoh.cz

Simac Technik a.s. CZK 1995 VS VHT DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, NS Helios Inuvio, Helios Nephrite, Helios Pantheon Albatros, KOMA Modular, Město Vamberk www.simac.cz

SOCOS IT s.r.o. s.r.o. C 2011 VS, VSK, VSP, VSZ D, DP SL, SI, I, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 10 10 Navigator, mapové a navigační SDK, VTU sledování vozidel Trans-IT, Tatra Defence Industrial, Elektro-Arola Oy www.socosit.cz

Taktik, a.s. a.s. C 2009 DP SL, SI, I, PU, SE, PO, SK, ASP 10 10 Palo Alto Networks, Nutanix, Thales www.taktik.cz

TOVEK s.r.o. C 1993 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD www.tovek.cz

Vysvět l ivky
�
Vlastnická struktura – určení vlastníka 
firmy: C – česká, CZK – česká se zahranič­
ním kapitálem, ZP – pobočka zahraniční 
firmy, ZZ – zahraniční zastoupení

SW: VS – výrobce softwaru, VSK – 
klientský (OS, kancelářské aplikace, 
vývojové nástroje), VSP – podnikový 
(databáze, obchodní aplikace, infor­
mační systémy), VSZ – programování 
na zakázku

HW: VH – výrobce hardwaru, VHC – po­
čítače a servery, VHP – periferie, VHS – 
síťové komponenty, VHT – infrastruktura 
pro telekomunikace
Obchod: D – distributor, DE – dealer,  
DP – prodej koncovým uživatelům

Služby: SL – poskytovatel služeb, SI – sys­
témová integrace, I – implementace, 
O – outsourcing, PS – provozní služby (hos­
ting), PU – podpora a údržba, SE – servis, 
PO – poradenství, SK – školení, ISP – po­
skytovatel internetu, ASP – poskytovatel 

aplikačních služeb, ZD – zpracování dat, 
NS – návrh a realizace sítí
Telekomunikace: T – telekomunikační 
operátor, TP – služby v pevných sítích, 
TM – služby v mobilních sítích, TB – služby 
v bezdrátových sítích

CIO TOP 100 – INDEX
Název firmy / Company Web Pořadí / Rank

100MEGA Distribution www.100mega.cz 10

ABRA Holding www.abra.eu 25

Adastra www.adastracorp.com 8

ALEF Group www.alef.com/en/ 6

Algotech www.algotech.cz 37

AMI Praha www.ami.cz 47

ARBES Technologies www.arbes.com 28

Aricoma www.aricoma.com 5

ARTIN https://www.artin.eu/ 46

ASBIS CZ www.asbis.cz 16

Asseco Solutions www.helios.cz 23

AT Computers www.atcomp.cz 3

Atos Czech Republic atos.net/cs/ceska-republika 27

Axians www.axians.cz 11

BILLIGENCE PTY LTD, organizační složka ČR cz.billigence.com 57

CDC Data www.cdc.cz 34

CONTEG Group www.conteggroup.cz 13

Control www.control.cz 71

ČMIS www.cmis.cz 54

Daktela www.daktela.com 39

Název firmy / Company Web Pořadí / Rank

eD system www.edsystem.cz 4

Edhouse www.edhouse.eu 50

EDITEL CZ www.editel.cz 66

e-invent e-invent.eu 69

eMan www.eman.cz 53

ESET Česká republika www.eset.com/cz 29

GAPP System www.gapp.cz 35

Geetoo Holding www.geetooholding.com 19

GEM System www.gem.cz 49

Gen Digital www.avast.com 1

GiTy www.gity.cz 24

Gordic www.gordic.cz 26

Humusoft www.humusoft.cz 63

IBA CZ www.ibacz.eu 55

IBA Group ibagroupit.com 21

ICZ Group iczgroup.com 14

IMPROMAT-COMPUTER www.impromat.cz 18

InfoConsulting infoconsulting.com/cs 51

Integra Czech Republic www.integra.cz 33

ITS akciová společnost www.its.cz 42



ČERVEN 2025 / CIO TOP 100  | 31

OSTATNÍ SPOLEČNOSTI / OTHER COMPANIES OSTATNÍ SPOLEČNOSTI / OTHER COMPANIES

Název firmy

Company Pr
áv

ní
 s

ub
je

kt
iv

ita
Le

ga
l F

or
m

Vl
as

tn
ic

ká
 s

tru
kt

ur
a

Pr
op

rie
ta

ry
 S

tru
ct

ur
e

Za
lo

že
no

 / 
Fo

un
de

d

Kategorie / Category
Zaměstnanci

Employees

Hlavní produkty

Main Products

Hlavní zákazníci

Main Customers Web
Software Hardware

Obchod

Business

Služby

Services

Telekomunikace

Telco

Všichni

All
ICT

3S.cz, s.r.o. s.r.o. C 2006 VS, VSP, VSZ VHC, VHS, VHT D, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 17 17 AI kontaktní centrum, call centrum, virtuální asistenty Direct pojišťovna, DPD, Tescoma www.storage.cz

GREYCORTEX s.r.o. C 2016 VS www.greycortex.com

INFO NOVA s.r.o. C 1993 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, PU, SK 10 10 Disková pole, zálohování, archivace a virtualizace Moravia IT, OHLA ŽS, Seyfor infonova.cz

IPEX a.s. a.s. C 1992 VS, VSP DP SL, SI, I, O, PS, PU, SK, ISP, ASP, ZD T, TP, TM, TB 104 104 www.ipex.cz

JOYCE ČR s.r.o. C 1996 D, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK TP, TB 0 HELIOS Nephrite Auto Jarov, Zeppelin, Louda Auto www.joyce.cz

K2 atmitec s.r.o. s.r.o. C 1991 VS, VSP SL, I 20 20 www.k2.cz

KARAT Software a.s. a.s. C 1991 VS, VSP D, DE,DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS 0 Nintex K2, Microsoft 365, Paxray AI Mattoni 1873, PPL CZ, Velkoobchod Ptáček www.karatsoftware.cz

MAPFACTOR s.r.o. CZK 2001 VS VH D, DE, DP SL, PU, SE, PO, ASP www.mapfactor.com

MoroSystems s.r.o. C 2006 VS, VSP, VSZ SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 5 5 VOKB – kybernetická bezpečnost, řízení rizik, interní audity SŽ, ČD, FN Motol morosystems.cz

Neit Consulting s.r.o. s.r.o. C 2005 VS, VSP, VSZ DE, DP SL, SI, I, O, PS, PU, SK, ASP Yealink videokonference, VoCoVo Link, Huawei IdeaHub Přední operátoři, ITSP, distributoři www.neit.cz

Netia s.r.o. C 2010 VS, VSP, VSZ D, DP SL, SI, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 0 netia.cz

Process Point s.r.o. s.r.o. C 2019 VS, VSK, VSP, VSZ DE SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD Karat, Aauteo Beneš a Lát, CONTEG, DITON www.processpoint.cz

RICOH Czech Republic s.r.o. CZK 2015 D, DE,DP SL, SI, I, O, PS, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD, NS Data management, EPM/CPM, automatizace procesů Česká spořitelna, Dr. Max, PRE www.ricoh.cz

Simac Technik a.s. CZK 1995 VS VHT DE, DP SL, SI, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, NS Helios Inuvio, Helios Nephrite, Helios Pantheon Albatros, KOMA Modular, Město Vamberk www.simac.cz

SOCOS IT s.r.o. s.r.o. C 2011 VS, VSK, VSP, VSZ D, DP SL, SI, I, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD 10 10 Navigator, mapové a navigační SDK, VTU sledování vozidel Trans-IT, Tatra Defence Industrial, Elektro-Arola Oy www.socosit.cz

Taktik, a.s. a.s. C 2009 DP SL, SI, I, PU, SE, PO, SK, ASP 10 10 Palo Alto Networks, Nutanix, Thales www.taktik.cz

TOVEK s.r.o. C 1993 VS, VSK, VSP, VSZ DP SL, I, O, PU, SE, PO, SK, ASP, ZD www.tovek.cz

Explanatory

Ownership structure – the company’s owner: 
C – Czech owners, CZK – Czech owners plus 
a foreign equity, ZP – local branch of a fore­
ign company, ZZ – foreign representation

SW: VS – software manufacturer, 
VSK –  client software (OS, office appli­
cations, development tools), VSP – enter­
prise software (database, business appli­
cations, ERP), VSZ – custom-made 
software

HW: VH – hardware manufacturer, 
VHC – computers and servers, 
VHP – peripherals, VHS – network 
components, VHT – telco infrastructure
Business: D – distributor, DE – dealer,  
DP – retail sale

Services: SL – service provider, SI – sys­
tem integration, I – implementation, 
O – outsourcing, PS – operational services 
(hosting), PU – support and maintenance, 
SE – service, PO – advisory, SK – training 
and instruction, ISP – internet services 

provider, ASP – application services provi­
der, ZD – data processing, NS – network 
design and realization 
Telco: T – telco operator, TP – fixed net­
work operator, TM – mobile network ope­
rator, TB – wireless network operator

CIO TOP 100 – INDEX
Název firmy / Company Web Pořadí / Rank

IXPERTA www.ixperta.com 31

IXTENT www.ixtent.com 64

K-net Technical International Group www.k-net.cz 68

Konica Minolta Business Solutions Czech www.konicaminolta.cz 15

KPCS CZ www.kpcs.cz 45

KVADOS GROUP www.kvados.cz 41

LAMA Plus www.lama.cz 12

LLP Prague www.llpgroup.com 72

M Computers www.mcomputers.cz 32

Minerva Česká republika www.minerva-is.eu 52

MyQ www.myq-solution.com 40

NAVERTICA www.navertica.com 65

O2 Czech Republic o2.cz 2

OKsystem www.oksystem.cz 20

Onlio Group www.onlio.com 59

PCV Computers www.pcvcomp.cz 48

Perspia kybeon.moyazone.cz 73

Profinit profinit.eu 22

Progress www.progress.com 44

QI GROUP www.qi.cz 67

Název firmy / Company Web Pořadí / Rank

RON Software www.ron.cz 70

SEFIRA www.sefira.com 58

Software602 www.602.cz 43

SOITRON www.soitron.cz 36

STYRAX www.styrax.cz 60

SUDOP CIT sudop-cit.cz 9

SWOND www.swond.cz 74

System4u www.system4u.cz 62

TESCO SW www.tescosw.cz 30

TTC MARCONI www.ttc-marconi.com 17

Unicorn Systems www.unicorn.com 7

XEVOS Solutions xevos.eu 56

ZEBRA SYSTEMS www.zebra.cz 61

Zentity www.zentity.com 38




